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0 I I eaes se esari u vepron: eaa ore 
Nr. Pershkrimi i te ardhurave Shurna qe 

arketohet 
(Leke) 

Emertimi Kodi i 
Llogarise 
Ekonomike 

1. Qira "Amfiteatri" , (1-4 ore) 7109600 20,000 

To tali 20,000 

VI 

U niversiteti "Ismail Qemali" Vlore 
1011136 
3737 D it k 

Kodi i Institucionit: 
K di 'D "Th 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (persona fizike/persor.a 
juridike) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet dhe 
shumat si me poshte: 
Emri i Institucionit Perfitues: 

Nr. Date 
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